

## Ole Bjørn Holding ApS

Siriusvej 1

8270 Højbjerg

CVR-nr. 30701992

## Årsrapport for 2015

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10. juni 2016

---

Ole Bjørn Christensen  
Dirigent

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Ole Bjørn Holding ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

**Ole Bjørn Holding ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -9.905, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.883.531, og en egenkapital på kr. 77.927.

Resultatet af årets drift har været som forventet. Der forventes et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Ole Bjørn Holding ApS

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.750</b>	<b>-8.125</b>
Finansielle indtægter		75.740	31.906
Finansielle omkostninger	1	-78.541	-32.534
<b>Resultat før skat</b>		<b>-11.551</b>	<b>-8.753</b>
Skat af årets resultat		1.646	-70
<b>Årets resultat</b>		<b>-9.905</b>	<b>-8.823</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-9.905	-8.823
		<b>-9.905</b>	<b>-8.823</b>



# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Ole Bjørn Holding ApS

## Balance

	Note	31.12.15 kr.	31.12.14 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	75.000	75.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	41.667	41.667
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>116.667</b>	<b>116.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>116.667</b>	<b>116.667</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.693.218	1.294.406
Tilgodehavende selskabsskat		72.000	0
Udskudte skatteaktiver		1.646	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.766.864</b>	<b>1.294.406</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.766.864</b>	<b>1.294.406</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.883.531</b>	<b>1.411.073</b>

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Ole Bjørn Holding ApS

## Balance

	Note	31.12.15 kr.	31.12.14 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	-47.073	-37.168
<b>Egenkapital</b>		<b>77.927</b>	<b>87.832</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.251	15.039
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.748.361	1.027.592
Selskabsskat		0	242.027
Anden gæld		36.451	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.541	38.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.805.604</b>	<b>1.323.241</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.805.604</b>	<b>1.323.241</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.883.531</b>	<b>1.411.073</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Ole Bjørn Holding ApS

## Noter

	2015	2014
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	73.995	23.443
Andre finansielle omkostninger	4.546	9.091
	<b>78.541</b>	<b>32.534</b>

## 2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

### Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Øst for Paradis ApS	Aarhus	60,00	399.061	225.040
			<b>399.061</b>	<b>225.040</b>

### Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Øst for Paradis Filmimport ApS	Aarhus	33,33	95.532	32.716
			<b>95.532</b>	<b>32.716</b>

31.12.15

31.12.14

## 3. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

## 4. Overført resultat

Saldo primo	-37.168	-28.345
Årets resultat	-9.905	-8.823
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-47.073</b>	<b>-37.168</b>

# Abel & Jørgensen

Registreret revisionsanpartsselskab

Ole Bjørn Holding ApS

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankgæld. Bankgælden udgør kr. 0 pr. 31.12.2015.

Selskabet indgår som administrationsselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.